[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 24.09.2014

№ 55/4
ст-ца Староминская

О создании Муниципального казенного учреждения муниципального образования Староминский район «Управление по делам гражданской обороны, предупреждению чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности».
       В целях обеспечения в установленном порядке сбора и обмена информации в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, организация своевременного оповещения и информирования населения о проведении мероприятий гражданской обороны, об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район   РЕШИЛ:
1. Согласовать создание муниципального казенного учреждения «муниципального образования Староминский район «Управление по делам гражданской обороны, предупреждению чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности» с местом расположения: Краснодарский край, Староминский район, станица Староминская, улица Красная 13.
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам образования, здравоохранения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ Совета муниципального образования Староминский район (Костенко).

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета муниципального

образования Староминский район
В.М. Курилло

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Староминский район от 24.09.2014 № 55/4

О создании муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности»
Проект внесен:

Главой муниципального образования

Староминский район                                                                           В.В. Горб
Проект подготовлен:

Начальник отдела по делам ГО и ЧС

администрации муниципального

образования Староминский район

                                        В.И. Дейнега

 Проект согласован:

 Председатель Совета муниципального

 образования Староминский район                                                    В.М. Курилло

Председатель комиссии по вопросам образования,

здравоохранения, культуре, спорту, молодежи,

взаимодействию с общественными

организациями и СМИ                                                                         Н.В. Костенко

Заместитель главы

муниципального образования,

управляющий делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                            В.В. Петренко

Начальник юридического

отдела управления делами

администрации муниципального

образования Староминский район                                                      О.В. Гавриш
Начальник отдела по организационным

вопросам и работе с органами местного

самоуправления управления делами

администрации муниципального

образования Староминский район                                                      Е.И. Солод